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Klassenelternvertreter – Adressenliste   2025/26 
 

 
Klassenelternvertreterin:                                            Klassenelternstellvertreterin:  
1a 
Luckeneder Nadine               Wagner Eva 
Markt 25                Stangl 44 
4161 Ulrichsberg               4161 Ulrichsberg 
Handy: 0660 2011327              Handy: 0664 5164931 
Mail: nadine_luckeneder@gmx.at             Mail: evaw_2@hotmail.com 
 
 
1b 
Kasper Manuel              Mitgutsch Simon 
Linzerstr. 14               Freundorf 137 
4161 Ulrichsberg              4163 Klaffer 
Handy: 0664 1806333             Handy: 0664 5441751 
Mail: manuel.kasper@utvnet.at            Mail: simon.mitgutsch@yahoo.de 
 
 
1c 
Griebl Tanja                Reiter Margit 
Seitelschlag 6/2                 Markt 29/2 
4161 Ulrichsberg               4161 Ulrichsberg 
Handy: 0660/6780772              Handy: 0676/9797363 
Mail: tanja89.griebl@hotmail.com              Mail: margit215@aon.at 
 
 
2a 
Brunner Eva Maria     Karin Bäck 
Kriegwald 40      Hintenberg 122 
4162 Julbach      4161 Ulrichsberg 
Handy: 0676 821263561    Handy: 0681 10528247 
Mail: brunnereva@gmx.net    Mail: karin@baecks.at 
 
2b 
Zoidl Mascha      Eckerstorfer Anita 
Lichtenberg 34     Schöneben 25 
4161 Ulrichsberg     4161 Ulrichsberg 
Handy: 0680 30301240    Handy: 0664 5018532 
Mail: mascha@gmx.at    Mail: christof.eckerstorfer@gmx.at 
 
 
3a 
Schauberger Sabine                 Kasper Manuel 
Badstraße 2                  Linzerstraße 14 
4160 Aigen-Schlägl                 4161 Ulrichsberg 
Handy: 0664/4437727                Handy: 0664/1806333 
Mail: sabine.schauberger@aon.at               Mail: manuel.kasper@utvnet.at 
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3b 
Kickinger Margareta                 Fischer Susanne 
Höhenstraße 7     Badstraße 6 
4160 Aigen/Schlägl                 4160 Aigen/Schlägl 
Handy: 0664/2334773     Handy: 0680/2360557 
Mail: margareta.scheiblberger@aon.at              Mail:: sgabriel@gmx.at 
 
 
3c 
Fischer Thomas                 Manuela Kitzmüller 
Ödenkirchen 16/2                 Michlbergstr. 12/2 
4161 Ulrichsberg                 4163 Klaffer 
Handy: 0664/8550706                Handy: 0650/9889411 
Mail: ulrichsberg@lagerhaus-rohrbach.at                 Mail: kk7@gmx.at 
 
4a 
Treiber Alexander                 Hofmann Manuela 
Dreisesselbergstr. 32a                Schönberg 44 
4161 Ulrichsberg                 4163 Klaffer 
Handy: 0660/6780597                            Handy: 0677/61121747 
Mail: stift1@gmx.at                 Mail: manuelahofmann44@gmail.com 

 
 
 
4b 
Oberhamberger Monika               Reischl Verena 
Seitelschlag 52                Lusweg 12 
4161 Ulrichsberg                4161 Ulrichsberg 
Handy: 0664/4030830                                                  Handy: 0664/7982822 
Mail: walter-monika@gmx.at              Mail: verenareischl@outlook.com 
 
 
 
 
 
Obmann des Elternvereines: Fischer Thomas: 0664/8550706 
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